suū ordinē non seruet
Consuetudo missarum
sollemnis. que ob cau-
sas supra dictas festiue
celebrata. medijs t̄ficiē nebu-
lis ut iam dictū est quasi sol int̄-
fulserunt. statim p̄ funtiora
eisdem t̄ficiē secunt̄ et augues-
cunt silentia; Non enī ecclia
suū ordinē seruat. quē a in-
gulis nocturnis eiusdē diei mu-
tare atq; in minuire iam cepe-
rat; Nocturnis g̃ ingulis inci-
pientes. tante mutationis seu
diminutionis causas breuit̄
exequi cupunt;

^{in usitatis}
Primo dicendum est harum
tum nocturnarum vigiliarum
et in usitato ordine de cantantibus
et in tenebris sumamus exequias
al' eē tētuane mortis dñi? vido
mortis eius de luctu quante
frē vigiliat attributas. quae spe
ram sabbi noctem q; ipam que
lucet.  cit in prima sabbati
non decuit exequiarum plane
tu deputari. cui medio resur
gens dñs totam noctē ipam
cū pcedente uespa uictorie
sue gaudijs illustravit; Ex tē
namq; ceptum ē ut in omni
sollemnitate die pcedat nox?
semp q; uespa future diei cla
ritate pfulgeat; Ut g tētuane
mortis dñi tēduo pagam exq
as. noctem frē. s. asciumus?
simul quia miserum uide
tēfam commertio. iam uendit
fuerat dñs; Itaq; quod canoni
ci nūquā in puatis diebus. mo
nachi ū neq; puatis. neq; solle
mpnib; unquā facē consue
uerit. utq; ordo uigiliat cū no
uem expendit lectionib; tali
ordine taliq; scemate ut parū
aut nichil ab officio defunctorū
distare uideatur; *Cur in tra fines*

H ^{q; omittunt} ^{noctis}
non solum aut; s; et cunc

re dies sic tan signuntur hore ut
neq; uicium neq; finē habeant
consueto more; Et recte; Nam
dñs n̄r qui uicium y finis est sic
ipse ait. ego pncipū qui y loque
uobis. et alibi ego sum alfa y o.
uicium q; finis. ipse in quā qui
est cap n̄m pncipiumq; ihesus
xp̄e. phos dies ablat' est nob tra
ditus iuman' impioꝝ. et inter
iniquos proiectus; Itaq; recte
iocunditatis n̄re laudibus. v
regularibus horis capita p̄ci
mus. finesq; eaz sub silentio ab
scondim' y inter psallendum
gloria pat' om̄ino subtrahim;
Cur candelae extinguunt'

Quod
candelae extinguunt
illud significat. quod
cru ^{extinguunt}
cru cū fixo dño. tenebre
facte sunt sup tram ab hora
sexta. usq; in horam nonā. im
mo id ipsū significat extinctio
candelarū. quod tenebre ille
significauerit. scilicet excecari
onē iudaice gentis. que prius
occisus pph̄is y lapidatis eis qui
ad se missi fuerant. tandem
occiso ipso dño pph̄az. merito
in tenebras pfidie p̄iecta et a
lumine uultus dī derelicta
est; Humerosa quippe lumi
naria que surgentes ad iugi

uas ardentia reperim? numero
 sol significant scōs qui pphico
 sermone lucentes solemq; iusti
 cie: nasciturū y passurū tamq;
 stelle p̄ ue nunciantes. lumī
 diuine scientie pp̄lo illi diuisis
 tempib; infunde missi s̄t. At
 illi utā eoz extinguentes cor
 palem. cecitatem sibi met intu
 lere spūalem? tandemq; audi
 re meruert. ut ueniat sup uos
 om̄is sanguis iustus q̄ effusus
 est sup t̄ram a sanguine abel
 iusti y cetaz. Igitur candele
 in eo quod singule post sing
 ulos extinguunt psalmos pphē
 tal significant qui singuli

expleto pphicie sue misterio
 ab illis occisi sunt. Illa quoq;
 que ultima non maior ceteris
 extinguit. ipsum dñm signi
 ficat. qui reputat quasi unus
 ex pph̄is tandem occisus est.
 post quē nullus apud illos pp̄

beta surrexit y hic extinctus
 pfundas illis erroris y pfidie
 tenebras reliquit;

Quotropi significant.

Plerisq; moris est ut ex
 tinctis luminarib; in
 ipsis tenebris lugubres
 tropi p̄uentibus cantoribus
 y choro respondente flebili mo
 dulatione decantent. incipien
 tes a KYRI ELEYSON; Signifi
 cant aut̄ lauīta scārū mulierū!
 que sic in euanglio legim? lamen
 tabant dñm sedentes extra se
 pulchrum;

De nouo igne.

Amissio igne qui ad ma
 tutino sicut dictum est
 extinguit. ad lapidem peisidē
 tres dies y fugim? ut t̄ lapidem
 peutientes ex abstrusis e? uenis
 ignē occultū eliciam? uel liqui
 dum cristalli lapidem sereno
 celo soli obicientes. radium ei
 traiectum p̄ eius dē cristalli
 orbiculū spectabili mira
 culo insubiectam suscipiam?
 escam; Humum p̄ hoc nobis
 pulchre depingim?. quod d̄s
 qui dixit de tenebris lucē
 splendere in luce scat in cor
 dib; nr̄is ad inluminatōē
 claritatis sue: p̄ mortē xp̄i!
 quē sicut in matutinis p̄signi

ratum ē iudei sibi met extincte
runt. ⁊ tenebre facte sūt; lapis
enī cum de illo sic ignē excipi
mus xp̄m significat. quē lapi
dem repbauerunt edificantes
qui factus est in caput anguli;
Unde et in b̄ndictioē eiusdem
ignis oratio talis ē;

Oeus qui p̄ filium tuum an
gularē scilicet lapidē
caritatis ignem tuus
fidelibus contulisti. p̄ ductum
ex silice nostris p̄ futurum usibus.
Hortum hunc ignē sc̄ifica ⁊ cetera;
Prudentius quoq; in ymnō suo
qui cantatur in sabbato sancto.
cū dixisset lumina nos tamen
monstrans saxigeno semine
querē. ut ostenderet fieri h̄
ad cōmerandū illud quod de
lapide xp̄o p̄cedit nobis ignis
sc̄i sp̄s. p̄tinuis adiunxit ne nes
cires homo spem sibi luminis
in xp̄i solido corpe conditam
qui dici stabilem se uoluit
petram. nostris igniculis un
de genus uenit; lapis ergo
quē p̄cutientes ignē elicimus
xp̄m significat qui p̄cutis
uerbere crucis. sp̄m sc̄m nob̄
effudit; Quod si cristalli lapi
dem soli obiciunt sc̄a q; subiciunt?
ut mediante cristallo carbonēs
extincti reuiuiscant aspectu

phabee lampadis? illud nobis
gr̄uissime cōmemorari debet.
quod mediator dī ⁊ hominū
homo xp̄c ih̄c. int̄ d̄m extincte
tosq; homines mediū int̄ueni
ens. nr̄e q; infirmitati usq; ad
mortē app̄pinquū longe ano
bis sectum ignē idē sc̄i sp̄s al
tissimā diuinitatē infundit.
ignē unq; sc̄i sp̄s. quē sic testa
tur ipse uenit mittē int̄ram
et uoluit uehementē accendi;
Non enī uana religio est. solle
pni p̄cessionē ad noui ignis
b̄ndictionē exire; Exeamus
inquit ap̄ls ad eum extra castra
in p̄pium eius portantes;
Procedentes namq; ad illum